
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuS Fleestedt S

I II III IV V VI Punkte
3 10 4 1 2 5

16

2
12

3
13

4
14

8
16

10 11 Auszeit

10:12
14:22

Ende
16:23 B  MTV Ramelsl… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 4 5 8 15

25

╳

15
1
16

3
19

6
23

10
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  MTV Ramelsl… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 5 19 15

25

5
25

6 7 16 20 24 Auszeit

Ende
16:44 A  TuS Fleestedt R

I II III IV V VI Punkte
5 3 10 4 1 2

913 11
6:19 4:14

╳

9
1 3 4 6 7 Auszeit

4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  TuS Fleestedt S

I II III IV V VI Punkte
3 10 4 1 11 5

92
6:19

0 2 5 6 8 9 Auszeit

5:17

Ende
17:05 B  MTV Ramelsl… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 5 19 15

254
20:8

╳

25
4 10 17 19 21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

B  MTV Ramelsloh vs. TuS Fleestedt A
Spiel 28 12.11.2022 16:00 Uhr

Ballsporthalle Ramelsloh
21220 Ramelsloh 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Ramelsl… 9/14
2 Schweer, Claudia X
3 Schneider, Janina X
4 Wegner, Daniela X
5 Jobmann, Annika X
8 Greve, Svenja X
9 Spingler, Conny X

15 Peters, Sarah X
19 Dinse, Wibke X
20 Ritter, Sabrina X
B  Libero
3 Schneider, Janina X
B  Offizielle
T Schneider, Janina E

C

A  TuS Fleestedt 9/14
1 Kröger, Cara X
2 Behrens, Lia X
3 Brock, Fiona X
4 Struckhof, Linnéa Sofie X
5 Witte, Marie X

10 Keller, Chiara X
11 Müller, Stina X
13 Ortiz Kahl, Angelina X
21 Stapelfeldt, Bianka
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Auf Grund eines Eingabefehlers wurde die Numminierung der Spielerinnen und Offiziellen 
wiederholt. Dabei wurde vergessen, bei TuS Fleestedt die Offiziellen einzutragen. Sie 
waren aber regulär anwesend.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Ramelsl… TuS Fleestedt A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 16 0 0 2
0 0 1 25 2 18 9 0 2 1
0 1 1 25 3 18 9 0 1 1

4
5

0 1 3 75 59 34 0 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:05 Dauer: 1:05

Sieger: MTV Ramelsloh

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Matthias 1
2 Riecken, Dorothea 2

Schreiber 3
Schr. Jensen, Gonna 4

Assist. Oelkers, Claudia

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


