

Bezirksliga 3 Bremen/Lüneburg (Frauen)

Frauen

B MTV Ramelsloh vs. TuS Fleestedt A

Spiel 28

12.11.2022 16:00 Uhr

Ballsporthalle Ramelsloh 21220 Ramelsloh



			S		art :00	A	A TuS Fleestedt			S		de :23	B MTV RameIsI				R	
	A	ufschlagfol	je 🔥	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellur	ng 🔼	3	10	4	1	2	5	4.0	2	9	4	5	8	15		
ufstellung		Spielerr	ır.							16							25	
ıfste	Auswechsel- spieler	Carialata																
Ā	·	Spielstar	ıa															
		1. 5.	1	2		4	8 16)	10	11	Auszeit	V.\	1	3	6	10 25	14	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	*	12	13	14	16)			10:12 14:22	15	16	19	23	25)			

S		art :26	B MTV Ramelsl			s		de :44	A	R				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	2	8	20	5	19	15		5	3	10	4	1	2	_
							25		13				11	9
Z									6:19				4:14	
2	5	6	7	16	20	24	Auszeit	X .	1	3	4	6	7	Auszeit
_	2 5							y						4:11

	Aufachta efete			Start A TuS Fleestedt			s	En 17:		В	R						
	A	ufschlagfolg	·I∧	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellun	7	3	10	4	1	11	5		2	8	20	5	19	15	
Iluni		Spielern	╗╻			2				9			4				25
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-i-l-t				6:19							20:8				
A	•	Spielstan	1														
		1. 5.	12	0	2	5	6	8	9	Auszeit	\times	4	10	17	19	21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:17	25)						

S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
T														
							Auszeit							
4														

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
la a		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	?	

(B)	MTV Ramelsl	9/14	(A)	TuS Fleestedt 9	9/14
2	Schweer, Claudia	Х	1	©Kröger, Cara	Х
3	Schneider, Janina	X	2	Behrens, Lia	Х
4	Wegner, Daniela	Х	3	Brock, Fiona	Х
5	© Jobmann, Annika	Х	4	Struckhof, Linnéa Sofie	Х
8	Greve, Svenja	Х	5	Witte, Marie	Х
9	Spingler, Conny	Х	10	Keller, Chiara	Х
15	Peters, Sarah	Х	11	Müller, Stina	Х
19	Dinse, Wibke	Х	13	Ortiz Kahl, Angelina	Х
20	Ritter, Sabrina	Х	21	Stapelfeldt, Bianka	
B	Libero		A	Libero	
3	Schneider, Janina	Х	(A)	Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Auf Grund eines Eingabefehlers wurde die Numminierung der Spielerinnen und Offiziellen wiederholt. Dabei wurde vergessen, bei TuS Fleestedt die Offiziellen einzutragen. Sie waren aber regulär anwesend.

J	Ergennisse													
	(B)) м	TV	Ran	nelsl	TuS F	-lees	ted	t (A	(
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0	0	1	25	1	23	16	0	0	2				
	0	0	1	25	2	18	9	0	2	1				
	0 1 1 25 3 18 9 0 1 1													
					4									
					5									
	0 1 3 75 59 34 0 3 4													
	Start: 16:00 Ende: 17:05 Dauer: 1:05													
	Sie	ge	r: N	ΙΤV	Ramel	sloh				3:0				

ı	3	Schneider, Janina	Χ	K
		Offizielle		
	Т	Schneider, Janina	Е	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Koch, Matthias	1	
2	Riecken, Dorothea	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Jensen, Gonna	4	
Assist.	Oelkers, Claudia		

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de